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Viáticos nacionales

Nombres y apellidos de las y los servidores públicos Puesto institucional Fecha de inicio del viaje Fecha de finalización del viaje Motivo del viaje Link para descargar el Informe de actividades y productos alcanzados con justificativos de 
movilización

Valor del viático

ORTIZ CHANCAY ANDRES FELIPE
DIRECTOR NACIONAL RECAUDACION Y ASISTENCIA AL CIUD

11/08/2016 11/08/2016
reunion grupo ceica

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0300 ORTIZ CHANCAY ANDRES FELIPE

0,00

VELASCO BERREZUETA LUIS ANTONIO
ASESOR 2

21/07/2016 21/07/2016
reunines medios de pago y usos electronicos

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0303 VELASCO BERREZUETA LUIS ANTONIO

0,00

VELASCO BERREZUETA LUIS ANTONIO
ASESOR 2

19/07/2016 19/07/2016
reunines medios de pago y usos electronicos

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0302 VELASCO BERREZUETA LUIS ANTONIO

0,00

ARELLANO ARELLANO GISSELA CAROLINA
JEFE NACIONAL DE DPTO. DE GESTION TRIBUTARIA

28/07/2016 28/07/2016
revisión del plan de control primer semestre 2016 y control de veracidad

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0297 ARELLANO ARELLANO GISSELA CAROLINA

0,00

AIMACAÑA CABASCANGO PABLO RUBEN
seguridad

05/08/2016 08/08/2016
brindar seguridad maxima autoridad 

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0298 AIMACAÑA CABASCANGO PABLO RUBEN

273,80

ANDRADE COBA CRISTIAN RODRIGO
seguridad

11/08/2016 15/08/2016
brindar seguridad maxima autoridad 

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0296 ANDRADE COBA CRISTIAN RODRIGO

321,60

LARA GORTAIRE MAURICIO JOSE
JEFE NACIONAL DE DEPARTAMENTO DE COBRO

09/08/2016 10/08/2016
charlas y visitas en esmeraldas por remisión y ley solidaria

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0295 LARA GORTAIRE MAURICIO JOSE

59,00

CARRANCO CORDOVA WLADIMIR ESTEBAN
EXPERTO NACIONAL DE CALIDAD DEL SERVICIO Y CI

10/08/2016 12/08/2016 Presentación del programa nacional de Excelencia Nivel 2 
autoevaluación de proyectos desconcentrados

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0291 CARRANCO CORDOVA WLADIMIR ESTEBAN

111,00

CARRANCO CORDOVA WLADIMIR ESTEBAN
EXPERTO NACIONAL DE CALIDAD DEL SERVICIO Y CI

08/08/2016 09/08/2016 Presentación del programa nacional de Excelencia Nivel 2 
autoevaluación de proyectos desconcentrados

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0290 CARRANCO CORDOVA WLADIMIR ESTEBAN

48,99

VINUEZA MONTENEGRO PAOLA ANDREA
COORDINADOR NACIONAL DE ASISTENCIA AL CIUDADANO

04/08/2016 05/08/2016 visita al CAT revision de información y procesos asignados por 
Adminsitradores Supervisores y Teleoperadores

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0294 VINUEZA MONTENEGRO PAOLA ANDREA

24,00

ALBAN REMACHE EUFEMIA VICENTA
EXPERTO NACIONAL DE ASISTENCIA AL CIUDADANO

04/08/2016 05/08/2016 visita al CAT revision de información y procesos asignados por 
Adminsitradores Supervisores y Teleoperadores

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0293 ALBAN REMACHE EUFEMIA VICENTA

80,00

HIDALGO VERDESOTO PAOLA ISABEL
SUBDIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO ORGANIZACIONAL

21/07/2016 21/07/2016
Revisión del estado de los inmuebles después del terremoto en Bahía

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0292 HIDALGO VERDESOTO PAOLA ISABEL

0,00

ORLANDO ARTEAGA JOSE LEONARDO
DIRECTOR GENERAL

10/08/2016 10/08/2016
Rreunión contribuyentes servidores y taller AEBE

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0282 ORLANDO ARTEAGA JOSE LEONARDO

0,00

MACIAS GUERRERO CAROL PATRICIA
ASESOR 4

10/08/2016 10/08/2016
Brindar apoyo director General en reunión contribuyentes taller AEBE

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0287 MACIAS GUERRERO CAROL PATRICIA

0,00

MACIAS GUERRERO CAROL PATRICIA
ASESOR 4

07/07/2016 09/07/2016
Apoyo Despacho Dirección General En Gabinete Itinerante

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0285 MACIAS GUERRERO CAROL PATRICIA

84,94

ROMERO RODRIGUEZ PATRICIO IVAN
Seguridad

29/06/2016 04/07/2016
brindar seguridad maxima autoridad 

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0242 ROMERO RODRIGUEZ PATRICIO IVAN

369,48

MACIAS GUERRERO CAROL PATRICIA
ASESOR 4

05/08/2016 05/08/2016 Apoyo Despacho Dirección General en reunion con contribuyentes y 
funcionarios

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0286 MACIAS GUERRERO CAROL PATRICIA

0,00

MACIAS GUERRERO CAROL PATRICIA
ASESOR 4

04/07/2016 04/07/2016 Apoyo Despacho Dirección General sesión consejo sectorial de la 
producción

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0284 MACIAS GUERRERO CAROL PATRICIA

0,00

CARVAJAL MANTILLA SEBASTIAN
DIRECTOR NACIONAL DE CENTRO DE ESTUDIOS FISCALES

08/07/2016 08/07/2016 Delegacion reunión evaluación de políticas públicas organizada por la 
Vicepresidencia

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0288 CARVAJAL MANTILLA SEBASTIAN

0,00

DELGADO INSUASTI DIANA DEL ROCIO
ASESOR 2

05/08/2016 06/08/2016 Reunión Tema Minería convocatoria comisión Desarrollo Económico-
Productivo y microempresa de la Asamblea Nacional

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0289 DELGADO INSUASTI DIANA DEL ROCIO

101,53

ORTIZ CHANCAY ANDRES FELIPE
DIRECTOR NACIONAL RECAUDACION Y ASISTENCIA AL CIUD

08/07/2016 08/07/2016 reunión remisipón ley d esolidaridad-contribuyentes y cobertura 
atención en la zonal

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0250 ORTIZ CHANCAY ANDRES FELIPE

0,00

ORLANDO ARTEAGA JOSE LEONARDO
DIRECTOR GENERAL

16/07/2016 19/07/2016
Asistencia a Enlace Ciudadano-entrevistas medios de comunicación

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0279 ORLANDO ARTEAGA JOSE LEONARDO

0,00

ORLANDO ARTEAGA JOSE LEONARDO
DIRECTOR GENERAL

28/07/2016 28/07/2016 Reunion Universidad Laica Eloy Alfaro-reunión con empresarios y 
medios de comunicación

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0281 ORLANDO ARTEAGA JOSE LEONARDO

0,00

ORLANDO ARTEAGA JOSE LEONARDO
DIRECTOR GENERAL

22/07/2016 22/07/2016 Asistencia Noveno Consejo Sectorial de la Producción y reunión 
funcionarios y contribuyentes

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0280 ORLANDO ARTEAGA JOSE LEONARDO

0,00

ORLANDO ARTEAGA JOSE LEONARDO
DIRECTOR GENERAL

04/07/2016 04/07/2016
Asistencia Sesión extrordinaria 2016 Consejo Sectorial de la Producción

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0277 ORLANDO ARTEAGA JOSE LEONARDO

0,00

ORLANDO ARTEAGA JOSE LEONARDO
DIRECTOR GENERAL

07/07/2016 09/07/2016
Atención medios de comunicación-Gabinete Itienrante

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0278 ORLANDO ARTEAGA JOSE LEONARDO

0,00

ORLANDO ARTEAGA JOSE LEONARDO
DIRECTOR GENERAL

29/06/2016 03/07/2016 Atención medios de comunicación-reunión gremios afectados por 
terremoto-ponencia u de cuenca y atención medios de comunciación

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0276 ORLANDO ARTEAGA JOSE LEONARDO

156,00

ANDRADE COBA CRISTIAN RODRIGO
seguridad

16/07/2016 19/07/2016
brindar seguridad maxima autoridad 

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0267 ANDRADE COBA CRISTIAN RODRIGO

237,85

SALAS VALDIVIESO WILSON FEDERICO
JEFE NACIONAL DE DPTO. DE FEDATARIOS FISCALES

06/07/2016 06/07/2016
Reunion Insterinstitucional

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0271 SALAS VALDIVIESO WILSON FEDERICO

0,00

FREIRE GUERRERO LORENA ELIZABETH
SUBDIRECTOR GENERAL DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO

09/06/2016 09/06/2016
Conversatorio Ley de solidaridad con el Sr. Presidente

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0272 FREIRE GUERRERO LORENA ELIZABETH

0,00

ANDRADE COBA CRISTIAN RODRIGO
seguridad

29/07/2016 31/07/2016
brindar seguridad maxima autoridad 

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0270 ANDRADE COBA CRISTIAN RODRIGO

136,00

MACIAS GUERRERO CAROL PATRICIA
ASESOR 4

18/07/2016 19/07/2016 Brindar apoyo Dirección General, entrevistas con medios, de 
comunicación, reunion con funcionarios y contribuyentes

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0273 MACIAS GUERRERO CAROL PATRICIA

39,00

MACIAS GUERRERO CAROL PATRICIA
ASESOR 4

28/07/2016 28/07/2016 Brindar apoyo Dirección General, entrevistas con medios, reunión 
empresarios y ponencia Universidad Eloy Alfaro

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0274 MACIAS GUERRERO CAROL PATRICIA

0,00

AVILES SANMARTIN ANTONIO ENRIQUE
ASESOR 2

19/07/2016 20/07/2016
Asesoria direccion Zonal 4

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0268 AVILES SANMARTIN ANTONIO ENRIQUE

67,00

ZUMARRAGA MARROQUIN RICHAR PATRICIO
DIRECTOR NACIONAL ADMINISTRATIVO-FINANCIERO

03/08/2016 04/08/2016
Revisión del local para habilitación agencia SRI en Huaquillas

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0275 ZUMARRAGA MARROQUIN RICHAR PATRICIO

111,91

ZUMARRAGA MARROQUIN RICHAR PATRICIO
DIRECTOR NACIONAL ADMINISTRATIVO-FINANCIERO

21/07/2016 21/07/2016 Revisión estado de lso inmuebles sri lkuego del terremoto en bahía y 
portoviejo, avance obra edificio que reemplará a la oficina central

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0269 ZUMARRAGA MARROQUIN RICHAR PATRICIO

0,00

PAREDES SANDOVAL JOSE EDUARDO
COORDINADOR NACIONAL DE MANTEN. E INFRAESTRUCTURA

06/07/2016 08/07/2016 Supervision trabajos nueva agencia portoviejo y revisión acta entrega-
recepción edificio manta SECOB

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0266 PAREDES SANDOVAL JOSE EDUARDO

156,51

AIMACAÑA CABASCANGO PABLO RUBEN
seguridad

22/07/2016 25/07/2016
brindar seguridad maxima autoridad 

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0265 AIMACAÑA CABASCANGO PABLO RUBEN

269,85

AIMACAÑA CABASCANGO PABLO RUBEN
seguridad

07/07/2016 11/07/2016
brindar seguridad maxima autoridad en gabinete

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0264 AIMACAÑA CABASCANGO PABLO RUBEN

374,00

AVILES SANMARTIN ANTONIO ENRIQUE
ASESOR 2

31/05/2016 02/06/2016
Asesoria Dirección zonal 4

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0262 AVILES SANMARTIN ANTONIO ENRIQUE

78,00

CHIMBO ARMIJOS THELMO WLADIMIR
EXPERTO NACIONAL DE MANTEN. E INFRAESTRUCTURA

13/07/2016 13/07/2016
levantamiento topografico agencia bahia

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0255 CHIMBO ARMIJOS THELMO WLADIMIR

0,00

PAIS CEDEÑO JAVIER AGUSTIN
EXPERTO NACIONAL DE MANTEN. E INFRAESTRUCTURA

07/07/2016 08/07/2016
Inspeccion nuevos trabajos agencia portoviejo

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0260 PAIS CEDEÑO JAVIER AGUSTIN

80,00

PAIS CEDEÑO JAVIER AGUSTIN
EXPERTO NACIONAL DE MANTEN. E INFRAESTRUCTURA

14/07/2016 15/07/2016
Levantamiento planimetrico edificio wtc

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0261 PAIS CEDEÑO JAVIER AGUSTIN

80,00

REYES GARCES EDUARDO PAUL
EXPERTO NACIONAL DE MANTEN. E INFRAESTRUCTURA

14/07/2016 15/07/2016 Levantamiento planos electricos subsuelo edificio wtc, identificaciones 
generadores, transformadores, tableros

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0259 REYES GARCES EDUARDO PAUL

80,00

PAREDES SANDOVAL JOSE EDUARDO
COORDINADOR NACIONAL DE MANTEN. E INFRAESTRUCTURA

14/07/2016 15/07/2016
Levantamiento planos electricos subsuelo edificio wtc

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0263 PAREDES SANDOVAL JOSE EDUARDO

80,00

TORRES CORDOVA BYRON RENE
Seguridad

24/06/2016 27/06/2016
brindar seguridad maxima autoridad 

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0232 A TORRES CORDOVA BYRON RENE

349,00

BERMEO ESTRELLA NELSON ALFONSO CHOFER 21/07/2016 22/07/2016

SE REALIZÓ LA CONDUCCIÓN DEL VEHÍCULO INSTITUCIONAL CON LAS 
PLACAS LEI-1157 PARA REUNIÓN CON COORDINACIÓN DE LA GESTIÓN 
PÚBLICA - OPERATIVO DE CONTROL TRIBUTARIO (NOTIFICACIONES Y 
REQUERIMIENTOS DE INFORMACIÓN SOBRE FACTURACIÓN VISITAS EN 
SITU)  EN EL CANTÓN ZAPOTILLO, PROVINCIA LOJA, EL DÍA 21/07/2016 
S  Ó  CO CC Ó   ÍC O S C O    

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS BERMEO ESTRELLA NELSON ALFONSO DZ7-2016-0078 49,50

ZUÑIGA OVIEDO JORGE ARTURO JEFE ZONAL DE DEPARTAMENTO DE GESTION TRIBUTARIA 21/07/2016 22/07/2016
REUNIÓN CON COORDINACIÓN DE LA GESTIÓN PÚBLICA - OPERATIVO 
DE CONTROL TRIBUTARIO EN CANTÓN ZAPOTILLO EN CONJUNTO CON 
MAGAP SENAE MINISTERIO DE INTERIOR Y GOBERNACIÓN

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS ZUÑIGA OVIEDO JORGE ARTURO DZ7-2016-0077 58,00

CARVALLO ORTEGA XIMENA ALEXANDRA DIRECTOR ZONAL 21/07/2016 22/07/2016

REUNIÓN CON LA COORDINACIÓN DE LA GESTIÓN DE LA POLÍTICA, SE 
REALIZÓ OPERATIVO DE CONTROL, VERIFICACIÓN DE DEBERES 
FORMALES A CONTRIBUYENTES QUE SE DEDICAN A LA ACTIVIDAD DE 
COMERCIO DE CEBOLLA, SE REALIZARON NOTIFICACIONES PARA 
EXHIBICIÓN DOCUMENTAL, SE VIAJO A LA CIUDAD DE MACARÁ 
CO  CO  S  G  C  9   GO C Ó   

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS CARVALLO ORTEGA XIMENA ALEXANDRADZ7-2016-0076 56,50

JARA CABRERA GILBERT ARSENIO NOTIFICADOR 01/08/2016 02/08/2016
DOCUMENTOS ENTREGADOS A SECRETARÍA PARA NOTIFICAR EN LA 
PROVINCIA DE LOJA

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS JARA CABRERA GILBERT ARSENIO DZ7-2016-0075 32,50

JARA CABRERA GILBERT ARSENIO NOTIFICADOR 26/07/2016 29/07/2016
DOCUMENTOS ENTREGADOS A SECRETARÍA PARA NOTIFICAR EN LA 
PROVINCIA DE LOJA

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS JARA CABRERA GILBERT ARSENIO DZ7-2016-0074 98,25

GONZALEZ SANTIN VERONICA MERCEDES ESPECIALISTA DE GESTIÓ TRIBUTARIA 21/07/2016 22/07/2016

SE SOCIALIZÓ CON LA COORDINACIÓN DE LA GESTIÓN DE LA POLÍTICA 
LAS ACTIVIDADES DE CAMPO QUE SE REALIZARÓN A VARIOS 
CONTRIBUYENTES CON LA FINALIDAD DE VERIFICAR LA ACTIVIDAD 
ECONÓMICA REGISTRADA EN EL RUC

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS GONZALEZ SANTIN VERONICA MERCEDES DZ7-2016-0073 55,00

MORENO ARAUJO CRYSTIAN PAUL ANALISTA 1 TRIBUTARIO 28/06/2016 01/07/2016
COORDINACIÓN, APOYO Y CONTROL DE CALIDAD DE LOS PROCESOS DE 
COACTIVA, PERSUASIVA Y CONTROL DEUDA

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS -002 MORENO ARAUJO CRYSTIAN PAUL 143,30

PAPPA PINTO MARIUXI CAROLINA ANALISTA 1 TRIBUTARIO 04/07/2016 08/07/2016
COORDINACIÓN, APOYO Y CONTROL DE CALIDAD DE LOS PROCESOS DE 
COACTIVA, PERSUASIVA Y CONTROL DEUDA

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS -003 PAPPA PINTO MARIUXI CAROLINA 96,00

PAPPA PINTO MARIUXI CAROLINA ANALISTA 1 TRIBUTARIO 11/07/2016 15/07/2016
CONTROL DE TRÁMITES PENDIENTES DE CONTESTACIÓN, 
RETROALIMENTACIÓN DE LOS SISTEMAS DE COBRO

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS -004 PAPPA PINTO MARIUXI CAROLINA 96,00

MORENO ARAUJO CRYSTIAN PAUL ANALISTA 1 TRIBUTARIO 04/07/2016 08/07/2016
COORDINACIÓN, APOYO Y CONTROL DE CALIDAD DE LOS PROCESOS DE 
COACTIVA, PERSUASIVA Y CONTROL DEUDA

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS -005 MORENO ARAUJO CRYSTIAN PAUL 96,00

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP
n) Los viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de las autoridades, dignatarios y funcionarios públicos
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http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/cd32b687-119b-4fb2-898a-effec344b392/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0267+ANDRADE+CRISTIAN.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/ec8868a6-fa2d-4e5e-9a5b-2b2963a6992b/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0271+SALAS+WILSON.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/2236f128-92e0-4bbe-a07d-6512b9351062/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0272+FREIRE+LORENA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/47f6b44d-d03b-4ccd-baa6-b81bc2dfa80a/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0270+ANDRADE+CRISTIAN.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/376f437d-0f9e-46a7-98fa-192ac86ec7c9/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0273+MACIAS+CAROL.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/8ec2e73e-bbfb-4732-a043-384233e8e1bc/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0274+MACIAS+CAROL.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/e6dfab63-fe5c-402d-9822-73bf8fa4aff0/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN++0268+AVILES+ANTONIO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/d5e7aea8-ecb1-4645-a305-5af0b6576ef9/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0275+ZUMARRAGA+PATRICIO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/f51dc5c0-cf0a-4fe9-962b-9755f521544b/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0269+ZUMARRAGA+PATRICIO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/c0b19902-8986-4308-9986-a29af50c3801/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0266+PAREDES+JOSE.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/03675faf-66cb-4bd8-896d-7aaa62139e59/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0265+AIMACA%D1A+PABLO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/e03a30f0-e698-49b7-897b-34d041f56d63/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0264+AIMACA%D1A+PABLO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/d66b7a57-9e39-41f3-be52-525a28fc5f87/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0262+AVILES+ANTONIO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/9413fca7-e2c5-4811-a449-ea4b88a8d15a/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0255+CHIMBO+THELMO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/af66f0f9-9d1c-4d2a-aed6-4557bb9d9b78/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0260+ANDRADE+CRISTIAN.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/668f3318-fa52-4de7-a73c-8dc91400b7fa/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0261+PAIS+JAVIER.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/d21937fa-21cd-4ae2-84f4-a5e53b0e0709/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0259+REYES+EDUARDO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/e6325271-8bdb-49e7-8594-f19c95805586/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0263+PAREDES+JOSE.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/28374d25-a1a9-4672-8430-03ac3950e53c/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0232A+TORRES+BYRON.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/0f438c4e-77e3-4c12-a1ac-21b5003a2080/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+BERMEO+ESTRELLA+NELSON+ALFONSO+DZ7-2016-0078
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/bd650165-b740-4720-94db-c76448c08963/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+ZU%D1IGA+OVIEDO+JORGE+ARTURO+DZ7-2016-0077
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/45ad6b8b-efd9-43cf-9a0e-eb78f6253131/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+CARVALLO+ORTEGA+XIMENA+ALEXANDRADZ7-2016-0076
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/90d14b8c-87e5-42e5-bc9f-2a58dc8caefa/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+JARA+CABRERA+GILBERT+ARSENIO+DZ7-2016-0075
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/72e37e07-d751-4295-9886-260406b226c3/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+JARA+CABRERA+GILBERT+ARSENIO+DZ7-2016-0074
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/fd61d93f-c94f-4f51-8032-23fea1fd9314/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+GONZALEZ+SANTIN+VERONICA+MERCEDES+DZ7-2016-0073
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/be48ab70-bc17-4d87-a7d1-7653609752ec/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+-002+MORENO+ARAUJO+CRYSTIAN+PAUL.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/761f1917-2b87-4071-aa45-01232f917932/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+-003+PAPPA+PINTO+MARIUXI+CAROLINA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/55c79056-1945-4e99-8d02-2bac4f9be4b4/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+-004+PAPPA+PINTO+MARIUXI+CAROLINA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/fe6b182c-0871-4bad-8a87-ef38164ce8bc/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+-005+MORENO+ARAUJO+CRYSTIAN+PAUL.pdf


2 de 2 Servicio de Rentas Internas n) Viáticos, Informes de Trabajo y justificativos

RUIZ PROCEL EFREN GIOVANNY JEFE ZONAL DE DPTO. DE ASISTENCIA AL CONTRIBUYENTE 11/07/2016 15/07/2016 APOYO A DEPARTAMENTO DE ASISTENCIA AL CONTRIBUYENTE INFORME DE COMISION DE SERVICIOS -006 RUIZ PROCEL EFREN GIOVANNY 96,00

ALVAREZ GONZALEZ DIANA PRISCILA PERITO 21/07/2016 22/07/2016
INSPECCIÓN PARA INFORME DE DILIGENCIA DE INSPECCIÓN TERRA SOL 
CORP. S.A. JUICIO No. 17503-2013-0007

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS -0015 ALVAREZ GONZALEZ DIANA PRISCILA 55,55

YEPEZ PADILLA KAREN YAJAIRA PERITO 21/07/2016 22/07/2016
INSPECCIÓN PARA INFORME DE DILIGENCIA DE INSPECCIÓN TERRA SOL 
CORP. S.A. JUICIO No. 17503-2013-0007

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS -0016 YEPEZ PADILLA KAREN YAJAIRA 54,40

Viáticos internacionales

Nombres y apellidos de las y los servidores públicos Puesto insitucional Fecha de inicio del viaje Fecha de finalización del viaje Motivo del viaje Informe de actividades y productos alcanzados con justificativos de movilización Valor del viático

N/A N/A N/A N/A N/A N/A 0,00
TOTAL VIATICOS Y SUBSISTENCIAS NACIONALES 4.756,46

TOTAL VIATICOS Y SUBSISTENCIAS INTERNACIONALES 0,00
TOTAL PASAJES AEREOS NACIONALES 31677,69
TOTAL PASAJES AEREOS INTERNACIONALES 0,00
TOTAL GASTO COMBUSTIBLE 204,95
TOTAL REPOSICIONES PASAJES TERRESTRES 0,00

TOTAL GASTOS VIATICOS Y MOVILIZACIONES 36639,10
FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL n):

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN - LITERAL n):
MENSUAL

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA FINANCIERA 

ECO. PATRICIO ZUMARRAGA

rpzumarraga@sri.gob.ec

(02) 2544-003 EXTENSIÓN 3810)

LINK PARA DESCARGAR EL REPORTE DE GASTOS reporte de gastos

31/08/2016

http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/69401764-5406-449b-9199-84770edc0c35/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+-006+RUIZ+PROCEL+EFREN+GIOVANNY.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/6c538acd-de3f-4fa3-afe4-4e0fd7a26c9f/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+-0015+ALVAREZ+GONZALEZ+DIANA+PRISCILA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/bd6b17f2-e328-4151-8295-b37013ab98a8/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+-0016+YEPEZ+PADILLA+KAREN+YAJAIRA.pdf
mailto:rpzumarraga@sri.gob.ec
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/c7c6f4a6-fc49-491d-b284-21bf52e264e9/Reporte+esigef+agosto+2016.pdf
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